

Ministerio de Educación Superior, Ciencia y Tecnología

25 de junio de 2018

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 1

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **MESCYT-DAF-CM-2018-0022**Objeto de la compra: **ADQUISICIÓN DE MATERIALES IMPRESOS**Rubro: **(IMPRESOS)**Planificada: **Sí**

Detalle pedido

Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio total estimado
							Subtotal 873,100.00
1	55101524 - Libros de refe	2.3.3.4.01	REMAS DE HOJAS TIMBRADAS COLOR CREMA LEYENDA 56 LISA (VER MUESTRA EN ALMACÉN)	30	UD	3,000	90,000.00
2	55101520 - Hojas o follet	2.3.3.3.01	HOJAS SIN TIMBRAR COLOR CREMA	30	RESMA	800	24,000.00
3	55101520 - Hojas o follet	2.3.3.3.01	CARTULINA BLANCA 81/2X11 500/1	10	RESMA	2,000	20,000.00
4	55101520 - Hojas o follet	2.3.3.3.01	OPALINA BLANCA 81/2X11 500/1	10	RESMA	2,000	20,000.00
5	55101520 - Hojas o follet	2.3.3.3.01	SOBRE MANILLA TIMBRADO 9X12 A UN COLOR	5	CAJ	3,000	15,000.00
6	55101520 - Hojas o follet	2.3.3.3.01	SOBRE MANILLA TIMBRADO 10X15 A UN COLOR	1	CAJ	5,500	5,500.00
7	55101520 - Hojas o follet	2.3.3.3.01	SOBRE AMERICANOS TIMBRADOS O DL (TRADICIONALES)	6	CAJ	2,000	12,000.00
8	55101520 - Hojas o follet	2.3.3.3.01	SOBRES C4 O CARTA TIMBRADOS	2	CAJ	2,000	4,000.00
9	55101520 - Hojas o follet	2.3.3.3.01	SOBRES C6 O MEDIA CARTA TIMBRADOS BLANCO	2	CAJ	2,000	4,000.00
10	55101520 - Hojas o follet	2.3.3.3.01	SOBRE CARTA TIMBRADOS COLOR CREMA	6	CAJ	2,100	12,600.00
11	55101520 - Hojas o follet	2.3.3.3.01	HOJAS TIMBRADAS BLANCAS 81/2X11 A FULL COLOR	100	RESMA	2,000	200,000.00
12	55101520 - Hojas o follet	2.3.3.3.01	HOJAS TIMBRADAS BLANCAS 81/2X13 A FULL COLOR	50	RESMA	3,000	150,000.00
13	55101520 - Hojas o follet	2.3.3.3.01	HOJAS TIMBRADAS BLANCAS 81/2X14 FULL COLOR	30	RESMA	2,000	60,000.00
14	55101520 - Hojas o follet	2.3.3.3.01	AGENDAS EJECUTIVAS AÑO 2018 COLORES DE PORTADA VARIADOS (PEDIR MUESTRA EN ALMACÉN)	50	UD	2,000	100,000.00
15	55101520 - Hojas o follet	2.3.3.3.01	CARPETA CON BOLSILLO SATINADAS CON LOGO INSTITUCIONAL	2,000	UD	75	150,000.00
16	55101520 - Hojas o follet	2.3.3.3.01	TALONARIOS DE SALIDA DE ALMACÉN	30	UD	200	6,000.00



Plan de Entrega Estimado

Clara Rivero

Departamento de **Compras y Contrataciones**

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

